

Ottilia RE Komplementar ApS

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37608076

Årsrapport for 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2021

Inge Leth
Dirigent

Ottilia RE Komplementar ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ottilia RE Komplementar ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ottilia RE Komplementar ApS c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	37608076
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	John Musaeus Hydeskov, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Ottilia RE Komplementar ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Ottilia RE P/S. Selskabet ejer også en andel i Komplementarselskabet af 14. april 2016 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.615, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 77.932, og en egenkapital på kr. 72.148.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ottilia RE Komplementar ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre driftsindtægter		20.900	19.500
Andre eksterne omkostninger	1	-16.239	-17.488
Bruttoresultat		4.661	2.012
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	-831	415
Finansielle omkostninger		-215	0
Resultat før skat		3.615	2.427
Skat af årets resultat	4	-1.000	-440
Årets resultat		2.615	1.987
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-831	415
Overført resultat		3.446	1.572
Resultatdisponering		2.615	1.987

Ottilia RE Komplementar ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	19.222	20.053
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	40.400	39.500
Finansielle anlægsaktiver		59.622	59.553
Anlægsaktiver		59.622	59.553
Likvide beholdninger		18.310	30.133
Omsætningsaktiver		18.310	30.133
Aktiver		77.932	89.686

Ottilia RE Komplementar ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.222	3.053
Overført resultat		19.926	16.480
Egenkapital		72.148	69.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	4.784	4.344
Langfristede gældsforpligtelser		4.784	4.344
Selskabsskat		1.000	440
Anden gæld		0	15.369
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000	15.809
Gældsforpligtelser		5.784	20.153
Passiver		77.932	89.686
Eventualforpligtelser og panthæftelser	6		

Ottilia RE Komplementar ApS

Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.053	16.480	69.533
Årets resultat	0	-831	3.446	2.615
Egenkapital 31. december 2020	50.000	2.222	19.926	72.148

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 50.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ottilia RE Komplementar ApS

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2020	2019
Kostpris primo	17.000	17.000
Kostpris ultimo	17.000	17.000
Opskrivninger primo	3.053	2.638
Årets opskrivninger	-831	415
Opskrivninger ultimo	2.222	3.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.222	20.053

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Komplementarselskabet af 14. april 2016 ApS	Frederiksberg	34,00	56.534	-2.445
			56.534	-2.445

4. Skat af årets resultat

	2020	2019
Skat af årets resultat	-1.000	-440
	-1.000	-440

5. Nærtstående parter

Ottilia RE P/S, garantiprovision	40.400	39.500
Ottilia RE Holding komplementar ApS , gæld	-4.784	-4.344
	35.616	35.156

Selskabet er et 100% ejet af datterselskab af Ottilia RE Holding Komplementar ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Ottilia RE Komplementar ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Som komplementar for nedenstående selskab hæfter selskabet for alle forpligtelser for dette selskab. Pr. 31. december 2020 udgjorde selskabets gæld og egenkapital følgende:

	Gæld	Egenkapital
Ottilia RE P/S	2.215.542	561.045.009

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje - og leasingforpligtelser: Ingen

Ottilia RE Komplementar ApS indgår i sambeskatning med Ottilia RE Holding Komplementar ApS. Ottilia RE Holding Komplementar ApS hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.